МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОГО СОЬ.ГЖА-11А.ГШИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

и. fl AD Mb mJJJt
грозный

О налсле1Н1и нравом под1Н1сания расноряженгн'̂  по предоставлению в
собствен1Юсть земельных участков, нредназначсниглх для веде1Н1я

садоводства, огородничества, дачного хозяйства

В нелях угюрядочения нрсдюсгавлеиия в собственность земелынлх
участков, предназначенных для ведения садоводства, огоро/щичесгва,
дачно1Ю хозяйства, в соответствии со ст.ст. 11, 39.2 Земс:н>ного кодекса
Российской Фсдерании, пунк'1а.ми 2.7, 2.8, 2.10 ст. 3 Фелера.'н>иого закона
от 25 окч'ября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. 11аде.1Н1-1ь заместителя Мэра 1'орода Грозного Садаеву Милану
Лхмудовиу нравом подписания распоряжений Мэрии города Грозного 1Ю
предоставлению в собственность земельных участков, расположенных на
территории 1орода Грозного, предназначенных для ведения садоводства,
огородт[ичества, дачного хозяйства.

2. Контроль за вьпюлпением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на офиниалыюм сайте Мэрии города Грозного.

•4:1 ОТДЕЛ \ >
. , , , 47 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА U . , „ ^ - . Мэр города 1|@:2шогщЕлярин l>;̂ s Я.С. Закриев